Ayuntamiento Municipal de Pufial

Cafte Mamoro Ferandez. 83, Pual tel : 809-812-7003 Santiago, Repiblica Dominicana

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacion de compras desde Abril a Junio 2025
N° de Orden| FECHA | PROVEEDOR | RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL
0010 23/04/2025 | TESORERIA DE LA SEGURIDAD TTS 1-31-24914-2 | TTS DE PERSONAL 192,552.07
0011 23/04/2025 [TESORERIA DE LA SEGURIDAD 11 1-31-24914-2 _ |TTS DE SERVICIO 259,386.78
| 12 | 10/04/2025 [AYUNTAMIENTO DE SANTIAGO 4-0200236-4 | ALQUILER DE TERRENO 67,925.00
| 13 | 14/04/2025 | JIMENEZ TEJADA JAVIER 031-033199-88 |HERRAMIENTA 4,969.28
| 1a | 14/04/2025 [ IMENEZ TEJADA JAVIER 031-033199-88 |EMBELLEQIMIENTO 80,621.37
| 15 | 21/04/2025 [ IMENEZ TEJADA JAVIER 031-033199-88 |EMBELLECIMIENTO 23,200.00
| 1e 01/04/2025 | IMENEZ TEJADA JAVIER 031-033199-88 |AYUDA Y DONACIONES 6,750.00
| ) 03/04/2025 | JIMENEZ TEJADA JAVIER 031-033199-88 |EMBELLECIMIENTO 12,100.00
18 04/04/2025 | IMENEZ TEJADA JAVIER 031-033199-88 |AYUDA Y DONACIONES 9,000.00
19 23/04/2025 {HUMANO SEGUROS SEGUROS 38,136.66
20 14/04/2025 | GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL 1-30-77873-6 |MANTENIMIENTO Y REPARACION 9,800.00
21 14/04/2025 | GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL 1-30-77873-6 _|[MANTENIMIENTO Y REPARACION 10,250.00
2 21/04/2025 | GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL 1-30-77873-6 _ |MANTENIMIENTO Y REPARACION 300.00 o
23 11/04/2025 | GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL 1-30-77873-6  |MANTENIMIENTO Y REPARACION 300.00 e
24 16/04/2025 | GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL 1-30-77873-6  |MANTENIMIENTO Y REPARACION 300.00 -
25 07/04/2025 | GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRU 1-30-77873-6  |MANTENIMIENTO Y REPARACION 500.00 N
26 07/04/2025 | GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL 1-30-77873-6 |MANTENIMIENTO Y REPARACION 10,300.00 ~|
27 09/04/2025 | GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL 1-30-77873-6 | MANTENIMIENTO Y REPARACION 600.00 -
COMERCIAUZADORA DE PETROLEO DE b
8 30/04/2025 SRNTACG 131209142 |GASOL 1,280,227.78 ’
29 25/04/2025 |CERDA JUAN ANTONIO 31011011493 [PUBUCIDAD 12,980.00
30 09/04/2025 | JUAN DOMINGO GUZMAN 0-31-01718-025 |AUMENTQS Y BEBIDAS 15,160.00
31 16/04/2025 |JUAN DOMINGO GUZMAN 0-31-01718-025 [AYUDA Y DONACIONES 5,000.00
32 22/04/2025 [CENTRO DE GOMAS LA FUENTE 1-02-34155-9 | MANTENIMIENTO Y REPARACION 700.00
33 22/04/2025 | CENTRO DE GOMAS LA FUENTE 1-02-34155-9  |MANTENIMIENTO Y REPARACION 22,000.00
34 11/04/2025 | CENTRO DE GOMAS LA FUENTE 1-02-34155-9  |MANTENIMIENTO Y REPARACION 1,500.00
35 04/04/2025 | CORAASAN 4-02-00623-8  [SERVICIO 2,899.00
36 04/04/2025 | CORAASAN 4-02-00623-8  [SERVICIO 2,899.00
37 19/04/2025 | ALMANZAR ROSA ALBERTO AYUDA Y DONACIONES 2,740.00
38 28/04/2025 |80SQUESA 102-33057-3 _ |MANTENIMIENTO Y REPARACION 10,655.36
39 28/04/2025 |BOSQUESA 1-02-33057-3 | MANTENIMIENTO Y REPARACION 5,626.81
40 28/04/2025 |BOSQUESA 1:02-33057-3 | MANTENIMIENTO Y REPARACION 800.00
a1 03/04/2025 |BURGOS MAIKY ANEUDI 031-039271-86 | MANTENIMIENTO Y REPARACION 6,490.00
42 03/04/2025 |BURGOS MAIKY ANEUD! 031-039271-86 | MANTENIMIENTO Y REPARACION 13,924.00
43 11/04/2025 |BURGOS MAIKY ANEUDI 031-039271-86 _ |MANTENIMIENTO Y REPARACION 4,779.00
4a 16/04/2025 |BURGOS MAIKY ANEUDI 031-039271-86_|[MANTENIMIENTO Y REPARACION 6,254 00
[3 16/04/2025 | BURGOS MAIKY ANEUDI 031-039271-86 |MANTENIMIENTO Y REPARACION 2,596.00
[3 23/04/2025 | BURGOS MAIKY ANEUDI 031-039271-86  |MANTENIMIENTO Y REPARACION 4,495.80
a7 28/04/2025 | BURGOS MAIKY ANEUDI 031-039271-86 _ [MANTENIMIENTO Y REPARACION 13,688.00
48 28/04/2025 | BURGOS MAIXY ANEUDI 031-039271-86 |MANTENIMIENTO Y REPARACION 17,464.00
49 28/04/2025 | BURGOS MAIKY ANEUDI 031-039271-86 |MANTENIMIENTQ Y REPARACION 9,263.00
S0 09/04/2025 | REYES GOMEZ HERMINIO 101013311 [SUMINISTRO DE OFIGINA 15,930.00
51 10/04/2025 | PAULINO BILLINI RAMON EVENTO GENERALES 42,000.00
52 22/04/2025 | AMARANTE SILVERIO 031-010503-53 |AYUDA Y DONACIONES 12,000.00
53 10/04/2025 | SEGURQS PEPIN SEGUROS 59,499.00
54 11/04/2025 [SUMPUMADES 1-32-10920-1 _ |SUMINISTRO DE OFICINA 114,138.62
55 11/04/2025 | SOLUTINA 131661157 [SERVICIOS INFORMATICOS 15,000.00
56 22/04/2025 [ELYS SURPRISE BY ELABETH 1-33-26343-2 _ |EVENTO GENERALES 18,300.00
57 22/04/2025 [MANUEL ARSENIO URERA 1-02-00462-5  |MANTENIMIENTO Y REPARACION 94,723.04
S8 22/04/2025 [CAMACHO JUAN DIONICIO 031-047832-99 |MANTENIMIENTO Y REPARACION 16,000.00
59 10/04/2025 [FRIAS JOSE MANUEL MANTENIMIENTO Y REPARACION 9,000.00
60 10/04/2025 [ZAPATA SANTOS ELIAS DE JESUS EMBELLECIMIENTO 26,000.00
b 16/04/2025 | ¢ ) RIGUEZ RODRIGUEZ VICTOR RAFAEL e A 12,000.00 =
&2 22/04/2025 | 12e1 1 MEDINA ARGENYS DE JESUS et gl LT 2508002
TOTAL 2,633,803.59

/._._____’__' e —



0010 20/05/2025 | TESORERIA DE LA SEGURIDAD TTS 1-31-24514-2 | TTS DE PERSONAL 192,552.07

0011 20/05/2020 | TESORERIA DE LA SEGURIDAD TTS 1-31-24914-2 | TS DE SERVICIO 261,102.24
12 14/05/2025 | AYUNTAMIENTO DE SANTIAGO 402002364 | ALQUILER DE TERRENO 67,925.00
13 21/05/2025 | AIMENEZ TEJADA JAVIER 031-033199-88 |EMBELLECIMIENTO 44,551.00
14 21/05/2025 |JIMENEZ TEJADA JAVIER 031-033199-88 [HERRAMIENTA 1,200.00
15 30/05/2025 | IMENEZ TEJADA JAVIER 031-033199-88 |EMBELLECIMIENTO 29,850.00
16 01/05/2025 | GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL 1-30-77873-6 _|MANTENIMIENTO Y REPARACION 11,700.00
17 13/05/2025 | GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL 1-30-77873-6 | MANTENIMIENTO Y REPARACION 500.00
18 27/05/2025 |FEDOC-PURAL 430234036 |SUBVECION 5,000.00
19 24/05/2025 | CERDA JUAN ANTONIO 31011011493 [PUBUCIDAD 12,980.00
20 17/05/202S | ALTICE DOMINICANA SERVICI0S 1,396.01
21 13/05/2025 | JUAN DOMINGO GUZMAN 0-31-01718-025 |AUMENTOS Y BEBIDAS 560.00
2 09/05/2025 | JUAN DOMINGO GUZMAN 0-31-01718-025 |AYUDA Y DONACIONES 5,000.00
23 19/05/2025 [JUAN DOMINGO GUZMAN 0-31-01718-025 |AUMENTOS Y BEBIDAS 13,515.00
24 06/05/2025 | CORAASAN 4-02-00623-8  |SERVICIO 2,899.00
25 06/05/2025 { CORAASAN 4-02-00623-8  |SERVICIO 2,899.00
26 27/05/025 |RANCHO CHITOSRL ENVENTO GENRALES 27,730.00
27 14/05/2025 [SURIEL LA CASA DE LA MANGUERRA _047-01440531 | MANTENIMIENTO Y REPARACION 350.00
28 10/05/2025 [SURIEL LA CASA DE LA MANGUERRA 047-01440531  [MANTENIMIENTO Y REPARACION 19,200.00
2 29/05/2025 | SURIEL LA CASA DE LA MANGUERRA 047-01440531 _ [MANTENIMIENTO Y REPARACION 4,300.00
30 06/05/2025 [BURGOS MAIKY ANEUDI 031-039271-86 | MANTENIMIENTO Y REPARACION 62,127.00
31 01/05/2025 | BURGOS MAIKY ANEUDI 031-039271-86 | MANTENIMIENTO Y REPARACION 3,068.00
) 25/05/2025 | BURGOS MAIKY ANEUDI 031-039271-86 | MANTENIMIENTO Y REPARACION 17.670.00
33 02/05/2025 | BURGOS MAIKY ANEUDI 031-039271-86 |MANTENIMIENTO Y REPARACION 1,121.00
34 12/05/2025 [BURGOS MAIKY ANEUDI 031-039271-86_ |MANTENIMIENTO Y REPARACION 2242.00
35 01/05/2025 |BURGOS MAIKY ANEUDI 031-039271-86 |MANTENIMIENTO Y REPARACION 6,136.00
36 28/05/2025 | TORRES JOSE LUIS MANTENIMIENTO Y REPARACION 105.751.60
37 10/05/2025 | AMARANTE SILVERIO 031-010503-53 |AYUDA Y DONACIONES 20,000.00
38 19/05/2025 | PLASTICO PICHARDO SUMINISTRO DE UMPIEZAS 67.500.00
39 13/05/2025 |RIVAS RIVAS LEDWIN ANTONIO 402-241336-33 |MANTENIMIENTO Y REPARACION 73.000.00 |
40 05/05/2025 |RIVAS RIVAS LEDWIN ANTONIO 402-241336-33 |MANTENIMIENTO Y REPARACION 57,000.00 |
a1 22/05/2025 | SANTIAGO ACEVEDO ANGEL LUIS MANTENIMIENTO Y REPARACION 12.500.00 |

COMERCIALIZADORA DE PETROLEO DE
a2 31/05/2025 TS 131249042 |GASOL 1,294,550.82
43 27/05/2025 |QARO 1-0100157-7 __ [SERVICIO
44 13/05/2025 (QLARO 1-0100157-7 _ [SERVICIO
TOTAL




0010 I 23/06/2025 | TCSORERIA DE LA SEGURIDAD TTS 1-31-24914-2 ITTS DE PERSONAL 282,(!)0.60]
0011 | 23/06/2025 | TESORERIA DE LA SEGURIDAD TS 1-31-24914-2 | TS DE SERVICIO 193,642.09 |
12 09/06/2005 | AYUNTAMIENTO DE SANTIAGO 4-0200236-4 | ALQUILER DE TERRENO 67.925.00 |
13 20/06/2025 | GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL 1-30-77873-6 _ |MANTENIMIENTO Y REPARACION 30,000.00 |
12 20/06/2025 [ GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL 1-30-77873-6 | MANTENIMIENTO Y REPARACION | 20,600.00 |
15 02/06/2025 | GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL 1-30-77873-6  |MANTENIMIENTO Y REPARACION \ 800.00 |
COMERCIALIZADORA DE PETROLEO DE
16 30/06/2025 |\ o 131209142 [GASOL 1,296,411.16 \
17 24/06/2025 | CERDA JUAN ANTONIO 31011011493  |PUBUCIDAD 12,980.00 |
18 02/06/2025 | JUAN DOMINGO GUZMAN 0-31-01718-025 |AYUDA Y DONACIONES 3,000.00 |
19 02/06/2025 | JUAN DOMINGO GUZMAN | 03101718025 [AUMENTOSY BEBIDAS 300.00 |
20 04/06/2025 | JUAN DOMINGO GUZMAN 0-31-01718-025 |AYUDA Y DONACIONES | 5,000.00 |
2 04/06/2025 | JUAN DOMINGO GUZMAN 0-31-01718-025 _[AYUDA Y DONACIONES | 2,500.00 |
22 13/06/2025 |JUAN DOMINGO GUZMAN 0-31-01718-025_[AYUDA Y DONACIONES | 5,000.00 |
23 13/05/2005 [JUAN DOMINGO GUZMAN 0-31-01718-025 |[AUMENTOS Y BEBIDAS | 11,095.00 |
24 18/06/2025 | JUAN DOMINGO GUZMAN 0-31-01718-025 |AYUDA Y DONACIONES | 5,000.00 |
25 09/06/2025 | CENTRO DE GOMA LA FUENTE 1-02-34155-9 MANTENIMIENTO Y REPARACION l 500.00 ]
26 14/06/2025 | CENTRO DE GOMA LA FUENTE 1-02-34155-9  |MANTENIMIENTO Y REPARACION | 600.00 |
27 16/06/2025 | CENTRO DE GOMA LA FUENTE 1-02-34155-9 | MANTENIMIENTO Y REPARACION | 450.00 |
28 18/06/2025 | CENTRO DE GOMA LA FUENTE 1-02-34155-9 | MANTENIMIENTO Y REPARACION | 500.00 |
29 25/06/2025 | CENTRO DE GOMA LA FUENTE 1-02-34155-9  |MANTENIMIENTO Y REPARACION | 20,000.00 |
30 26/06/2025 | CENTRO DE GOMA LA FUENTE 1-02-34155-9 | MANTENIMIENTO Y REPARACION | 20,000.00 |
31 06/06/2025 | CORAASAN 4-02-00623-8 _ |SERVICIO | 2,899.00 |
32 06/06/2025 [ CORAASAN 4-02-00623-8 _ |SERVICIO | 2,899.00 |
33 25/06/2025 | RANCHO CHITO,SRL _1-30-72762-7  |ENVENTO GENRALES | 27,730.00 |
34 10/06/2025 | SURIEL LA CASA DE LA MANGUERRA __047-01440531 [MANTENIMIENTO Y REPARACION 1 6,650.00 |
ES 05/06/2025 |SURIEL LA CASA DE LA MANGUERRA 047-01440531  [MANTENIMIENTO Y REPARACION | 13,800.00 |
36 03/06/2025 | BURGOS MAIKY ANEUDI 031-039271-86 | MANTENIMIENTO Y REPARACION | 74,694.00 |
37 06/06/2025 [BURGOS MAIKY ANEUDI 031-039271-86 _|MANTENIMIENTO Y REPARACION | 13,275.00 |
38 17/06/2025 | BURGOS MAIKY ANEUDI 031-039271-86 | MANTENIMIENTO Y REPARACION | 15,340.00 |
39 17/06/2025 | BURGOS MAIKY ANEUDI 031-039271-86 |MANTENIMIENTO Y REPARACION | 12,980.00 |
40 23/06/2025 |BURGOS MAIKY ANEUDI 031-039271-86 | MANTENIMIENTO Y REPARACION | 8,732.00 |
41 27/05/2025 | GRULLON MERCATIL EVENTOS GENERALES | 3,265.00 |
a2 04/06/2025 | JEAN EAGLE PAINT INDUSTRIES 1-30-74489-2 _ |EMBELLECIMIENTO | 12,999.99 |
43 04/06/2025 |JEAN EAGLE PAINT INDUSTRIES 1-30-74489-2  |EMBELLECIMIENTO | 2,550.00 |
44 06/06/2025 | JEAN EAGLE PAINT INDUSTRIES 1-30-74489-2  |EMBELLECIMIENTO | 6,499.99 |
45 18/06/2025 | ZORRILLA FLETE FERMIN ANTONIO MANTENIMIENTO Y REPARACION 1 6,000.00 |
46 13/06/2025 | MANUEL ARSENIO URENA 1-02-00462-5 | MANTENIMIENTO 1 103,651.20 |
47 10/06/2025 |REPUESTOBY M REPARACION | 97,409.00 |
48 25/06/2025 |LORA MARTE JOHAN ARIEL MANTENIMIENTO Y REPARACION | 12,000.00 |
49 02/06/2025 |LASER PRINT SUPLIMINADOS | 77,880.00 |
50 11/06/2025 | GETSEMS TRAVEL SRL EVENTOS GENERALES | \
|
TOTAL | 2,479,558.03 |
I
TOTAL GENERAL |  7577,859.42 )
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